



Jäsenkirje 1/2023

tiedotus@diabeteshoitajat.fi

www.diabeteshoitajat.fi

DIABETESHOITAJAT RY:N JÄSENKIRJE 1/2023

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Hyvää alkanutta uutta vuotta 2023 arvoisat kollegat!

Mietin yhdistyksemme tulevaisuutta ja olen iloinen, sillä jäsenmäärämme on kääntynyt jälleen nousuun! Diabeteshoitotyötä tehdään uusilla hyvinvointialueilla entistä suuremmalla innolla. Koulutusrintamalla odotamme uusia tuulia. Olemme saaneet olla mukana vaikuttamassa ja ainakin mielipiteitämme on kuultu. Aika sitten näyttää, kutsutaanko tulevia kollegoitamme kansanterveyshoitajiksi vai säilyykö diabeteshoitajat kansan suussa edelleen vahvana. Diabetesosaaminen tunnustetaan erityisosaamiseksi, kuitenkin tietotaitomme pyritään "laajentamaan" sydänsairauksiin, keuhko- ja hengityssairauksiin, neurologiaan, syöpäsairauksiin sekä psykiatriaan. Nämä osa-alueet ovat kuitenkin jo vuosikausia olleet osana työtämme ainakin aikuisia diabetespotilaita hoitaessamme. Pediatria taas on jokaisen lapsia hoitavan diabeteshoitajan perusosaamista.

Juuri nyt haluaisin motivoida ja kannustaa teitä kaikkia ottamaan aktiivisen osan vaikutustyössä diabetesosaamisen huomioimisessa omalla alueellanne. Tuokaa rohkeasti mielipiteitänne esille ja perustelkaa hyvin kantanne. Alueen päättäjiä on hyvä lähestyä ja yhteistyötä on hyvä tehdä/avata myös paikallisen diabetesyhdistyksen, sydänyhdistyksen jne. kanssa.

Myös yhdistyksemme on tukenanne !

Yhdistyksemme vuosittaiset Diabeteshoitajapäivät pidetään 27.-28.4.2023 Turussa. Toivonkin jälleen näkeväni teidät kaikki siellä!

Aktiivista vuotta 2023 toivottaen, Päivi



Jäsenkirje 1/2023

tiedotus@diabeteshoitajat.fi

www.diabeteshoitajat.fi

YHDISTYKSEN VERKKOSIVUILTA LÖYTYY

KEVÄÄN 2023 KOULUTUSPÄIVÄT TURUSSA 27.-28.4.2023

Ilmoittautuminen koulutuspäiville on avattu!

Linkki ja päivien ohjelma löytyy verkkosivuilta: www.diabeteshoitajat.fi

EHDOTA VUODEN 2023 DIABETESHOITAJAA!

Kevään koulutuspäivillä palkitaan taas totutusti Vuoden diabeteshoitaja! Juuri sinä voit tehdä ehdotuksen!

Lue lisää yhdistyksen verkkosivuilta.

HAE APURAHAA!

Tiesitkö, että Diabeteshoitajat ry myöntää apurahoja?

Ohjeet ja kriteerit löydät myös yhdistyksen verkkosivuilta.

Terveisin,

**Päivi, Johanna, Eija, Johanna, Carita,
Johanna ja Tuulikki**

Diabeteshoitajat ry:n hallitus